АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.10.2021                                      № 653

г. Оха

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образо-

вания городской округ «Охинский» от

30.08.2021 № 548 «Об утверждении По-

рядка определения объема и условий

предоставления из бюджета муници-

пального образования городской округ

«Охинский» субсидий на укрепление ма-

териально-технической базы и устране-

ние предписаний контролирующих ор-

ганов муниципальным бюджетным и ав-

тономным учреждениям, подведом-

ственным управлению по культуре,

спорту и делам молодежи муниципаль-

ного образования городской округ

«Охинский»

В соответствии с абзацами вторым и четвертым пункта 1 статьи 78.1

Бюджетного кодекса Российской Федерации; статьями 16, 17 Федерального за-

кона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са-

моуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Рос-

сийской Федерации от 22 февраля 2020 года № 203 «Об общих требованиях к

нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавли-

вающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и

автономным учреждениям субсидий на иные цели», руководствуясь ст. 42

Устава муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалин-

ской области,

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZR&n=365260&date=01.12.2020&dst=3146&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZR&n=365260&date=01.12.2020&dst=6234&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZR&n=367308&date=01.12.2020&dst=101356&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZR&n=367308&date=01.12.2020&dst=100196&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZR&n=360276&date=01.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW210&n=103207&date=01.12.2020&dst=100580&fld=134

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образова-

ния городской округ «Охинский» от 30.08.2021 № 548 «Об утверждении По-

рядка определения объема и условий предоставления из бюджета муниципаль-

ного образования городской округ «Охинский» субсидий на укрепление мате-

риально-технической базы и устранение предписаний контролирующих орга-

нов муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, подведомствен-

ным управлению по культуре, спорту и делам молодежи муниципального обра-

зования городской округ «Охинский» следующие изменения:

  1.1.  Абзац 5 пункта 1.5.1 изложить в следующей редакции:

 «- приобретение и доставка основных средств и комплектующих, необ-

ходимых для осуществления учреждениями уставной деятельности (звукового

и светового оборудования, книжного фонда, музыкальных инструментов, спор-

тивного оборудования, инвентаря, специализированной мебели и другого обо-

рудования) для учреждений культуры, дополнительного образования, физкуль-

турно-оздоровительной и спортивной направленности»;

1.2. Дополнить пункт 1.5.1. абзацем следующего содержания:

«- приобретение и доставка основных средств и комплектующих, необ-

ходимых для осуществления учреждениями уставной деятельности (звуковое и

световое оборудование, книжного фонда, музыкальных инструментов, спор-

тивного оборудования, инвентаря и информационного оборудования (монито-

ры, телевизоры, табло), специализированной мебели и другого оборудования

(бытовая техника и электрооборудование) для вновь вводимых зданий учре-

ждений культуры, дополнительного образования, физкультурно-

оздоровительной и спортивной направленности»;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru.

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

заместителя главы администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» Ташматову М.В.

И.о. главы муниципального образования                      Я.А.З ахарова

городской округ «Охинский»